[image: image1.png]KYHAIIAKCKWA PAMOH

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11 заседание

от « 19 » декабря   2018 г. №  205
 О внесении изменений  в структуру
Администрации      Кунашакского
муниципального района, утвержденного
решением  Собрания депутатов
Кунашакского муниципального района

от 14.02.2018 года № 4
Рассмотрев письмо главы Кунашакского муниципального района от  11.12.2018 года  № 2420,  руководствуясь ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16 Устава Кунашакского муниципального района,  Собрание депутатов  Кунашакского муниципального района

РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в структуру Администрации Кунашакского муниципального района, утвержденной решением Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 14.02.2018 года № 4, согласно приложению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания  и подлежит опубликованию в средствах массовой  информации.

Председатель

Собрания депутатов                                                             А.В. Платонов
Приложение к решению Собрания депутатов

 Кунашакского муниципального района  от « 19 » декабря  2018года №  205
 __

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Управление физической культуры, спорта и туризма

Управление образования

Управление социальной защиты населения

Финансовое

 управление

Контрольное управление

Отдел  информационных технологий

Управление  экономики

Управление  сельского хозяйства и продовольствия

Отдел кадров

Правовое управление

Отдел ЗАГС

Архивный отдел

Отдел экологического контроля

Отдел архитектуры и градостроительства

Управление имущественных и земельных отношений

Управление по ЖКХ,  строительству и энергообеспечению

Отдел делопроизводства и писем

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите прав

 ЕДДС

Отдел по связям с общественностью и СМИ

Помощник главы района

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Руководитель аппарата администрации

Заместитель Главы района по земле и имуществу - руководитель Управления имущественных и земельных отношений

Заместитель Главы района

по финансовым вопросам -   руководитель Финансового управления

Заместитель Главы  района по ЖКХ, строительству и инженерной инфраструктуре -  руководитель Управления  ЖКХ, строительству и энергообеспечению

Заместитель Главы района по инвестициям, экономике и сельскому хозяйству – руководитель Управления экономики

Заместитель Главы  района по социальным вопросам

Глава Кунашакского муниципального района

Отдел по мобилизационной  работе и режиму

Отдел  ГО и ЧС

Административно-технический персонал

Управление культуры,  молодежной политики и информации